



**ORÇAMENTO**

RAZÃO SOCIAL: T.S FRANCO JUNIOR COMERCIO

CNPJ: 02.219.339/0001/09

ENDEREÇO: Trav. Carajás 477, Bairro Cidade Nova, Marabá-PA

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias.

Item	Descrição	QTD	UN	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	BANHEIRA: DE 20L UNISEX NA COR AZUL OU ROSA.	400	UNIDADE	R\$ 75,90	R\$ 30.360,00
2	KIT MAMADEIRA INFANTIL, CONTENDO 1 DE 80ML, 1 DE 150ML, 1 DE 240ML	400	KIT	R\$ 89,90	R\$ 35.960,00
3	CAIXA DE FRALDA DE TECIDO COM 5 UNID 100% ALGODÃO 70X70CM	400	KIT	R\$ 69,90	R\$ 27.960,00
4	MACACÃO MANGA LONGA COM PÉ	1.200	UNIDADE	R\$ 66,60	R\$ 79.920,00
5	PAGÃO INFANTIL COM 3 PEÇAS	1.200	UNIDADE	R\$ 89,90	R\$ 107.880,00
6	MIJÃO INFANTIL 100% ALGODÃO	1.200	UNIDADE	R\$ 66,60	R\$ 79.920,00
7	PARES DE MEIAS LISAS 100% ALGODÃO	1.200	UNIDADE	R\$ 19,90	R\$ 23.880,00
8	KIT DE CUEIRO COM 3 UNIDADES	400	KIT	R\$ 72,50	R\$ 29.000,00



9	<b>CALÇAS INFANTIS 100% ALGODÃO</b>	1.200	UNIDADE	R\$ 66,60	R\$ 79.920,00
10	<b>SABONETE INFANTIL, GLICERINADO, DEMATOLOGICAMENTE TESTADO, ENRIQUECIDO COM EXTRATO NATURAIS DE CAMOMILA E ERVA-CIDREIRA, 80G</b>	400	UNIDADE	R\$ 15,20	R\$ 6.080,00
11	<b>BODY REGATA 100% ALGODÃO</b>	1.200	UNIDADE	R\$ 69,90	R\$ 83.880,00
12	<b>TOALHA DE BANHO INFANTIL 100% ALGODÃO</b>	400	UNIDADE	R\$ 69,90	R\$ 27.960,00
13	<b>PACOTE DE FRALDA INFANTIL TAMANHO P DESCARTÁVEL COM 34 UNIDADES</b>	1.200	UNIDADE	R\$ 75,00	R\$ 90.000,00
14	<b>LENÇO UMEDECIDO SEM ÁLCOOL COM 75 UNIDADES</b>	400	UNIDADE	R\$ 25,00	R\$ 10.000,00
15	<b>COLÔNIA INFANTIL SUAVE, 120 ML</b>	400	UNIDADE	R\$ 35,00	R\$ 14.000,00
16	<b>KIT DE SHAMPOO E CONDICIONADOR INFANTIL 200ML.</b>	400	KIT	R\$ 55,00	R\$ 22.000,00
					<b>R\$ 748.720,00</b>

VALOR TOTAL: SETECENTOS E QUARENTA E OITO MIL SETECENTOS E VINTE REAIS.

MARABÁ, 01 DE SETEMBRO DE 2022.

*Donully Soares morais*

T.S FRANCO JUNIOR COMERCIO  
CNPJ:02.219.339/0001-09

*Uh Lalá!*

**ORÇAMENTO**

RAZÃO SOCIAL: SOPHIA DE ASSIS ROLDÃO 01888302275  
CNPJ: 39.758.777/0001-55 Nº INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.727.025-4  
ENDEREÇO: AV. ITACAÍUNAS N1295, BAIRRO NOVO HORIZONTE, MARABÁ-PA  
TELEFONE: 94 98159-2868  
E-MAIL: [SOPHIA.ROLDAO@HOTMAIL.COM](mailto:SOPHIA.ROLDAO@HOTMAIL.COM)

Item	Descrição	QTD	UN	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	<b>BANHEIRA:</b> DE 20L UNISEX NA COR AZUL OU ROSA.	400	UNIDADE	R\$ 65,00	R\$ 26.000,00
2	<b>KIT MAMADEIRA INFANTIL,</b> CONTENDO 1 DE 80ML, 1 DE 150ML, 1 DE 240ML	400	KIT	R\$ 86,50	R\$ 34.600,00
3	<b>CAIXA DE FRALDA DE TECIDO COM 5 UNID</b> 100% ALGODÃO 70X70CM	400	KIT	R\$ 77,25	R\$ 30.900,00
4	<b>MACACÃO MANGA LONGA COM PÉ</b>	1.200	UNIDADE	R\$ 64,99	R\$ 77.988,00
5	<b>PAGÃO INFANTIL COM 3 PEÇAS</b>	1.200	UNIDADE	R\$ 72,90	R\$ 87.480,00
6	<b>MIJÃO INFANTIL 100% ALGODÃO</b>	1.200	UNIDADE	R\$ 49,90	R\$ 59.880,00
7	<b>PARES DE MEIAS LISAS 100% ALGODÃO</b>	1.200	UNIDADE	R\$ 12,90	R\$ 15.480,00
8	<b>KIT DE CUEIRO COM 3 UNIDADES</b>	400	KIT	R\$ 53,20	R\$ 21.280,00
9	<b>CALÇAS INFANTIS 100% ALGODÃO</b>	1.200	UNIDADE	R\$ 49,90	R\$ 59.880,00
10	<b>SABONETE INFANTIL, GLICERINADO, DEMATOLOGICAMENTE TESTADO, ENRIQUECIDO COM EXTRATO NATURAIS DE CAMOMILA E ERVA-CIDREIRA, 80G</b>	400	UNIDADE	R\$ 19,60	R\$ 7.840,00
11	<b>BODY REGATA 100% ALGODÃO</b>	1.200	UNIDADE	R\$ 45,90	R\$ 55.080,00
12	<b>TOALHA DE BANHO INFANTIL 100% ALGODÃO</b>	400	UNIDADE	R\$ 66,90	R\$ 26.760,00
13	<b>PACOTE DE FRALDA INFANTIL TAMANHO P DESCARTÁVEL COM 34 UNIDADES</b>	1.200	UNIDADE	R\$ 53,20	R\$ 63.840,00

Av. Itacaíunas, nº1295, Bairro Novo Horizonte/PA - CEP 68.503-820

Telefone: (94)98159-2868 - CNPJ: 39.758.777/0001-55

Uh Lala!

14	LENÇO UMEDECIDO SEM ÁLCOOL COM 75 UNIDADES	400	UNIDADE	R\$ 22,90	R\$ 9.160,00
15	COLÔNIA INFANTIL SUAVE, 120 ML	400	UNIDADE	R\$ 35,00	R\$ 14.000,00
16	KIT DE SHAMPOO E CONDICIONADOR INFANTIL 200ML.	400	KIT	R\$ 45,00	R\$ 18.000,00
					R\$ 608.168,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

VALOR TOTAL: 608.168,00 (seiscentos e oito mil cento e sessenta e oito reais)

MARABÁ 29 DE AGOSTO DE 2022

SOPHIA DE  
ASSIS ROLDAO  
01888302275:3  
9758777000155

Assinado de forma digital  
por SOPHIA DE ASSIS  
ROLDÃO  
01888302275:397587770001  
55  
Dados: 2022.08.29 10:13:26  
-03'00'

SOPHIA DE ASSIS ROLDÃO 01888302275  
CNPJ:39.758.777/0001-55

Av. Itacaíunas, nº1295, Bairro Novo Horizonte/PA - CEP 68.503-820

Telefone: (94)98159-2868 - CNPJ: 39.758.777/0001-55

## ORÇAMENTO

Att. Ao Setor de Compras da Secretaria de Assistência Social de Rondon do Pará.

EMPRESA: JR COM. E REPRES COMERCIAIS LTDA  
 NOME: DIMAS SOUZA DA SILVA JUNIOR  
 ENDEREÇO: RUA 27 DE MARÇO N° 237  
 BAIRRO: MARABÁ PIONEIRA  
 CIDADE: MARABÁ-PA  
 CNPJ: 31.552.803.0001-82  
 TEL: (94) 98402-7495

Item	Descrição	QTD	UN	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	BANHEIRA: DE 20L UNISEX NA COR AZUL OU ROSA.	400	UNIDADE	R\$ 68,00	R\$ 27.200,00
2	KIT MAMADEIRA INFANTIL, CONTENDO 1 DE 80ML, 1 DE 150ML, 1 DE 240ML	400	KIT	R\$ 87,99	R\$ 35.196,00
3	CAIXA DE FRALDA DE TECIDO COM 5 UNID 100% ALGODÃO 70X70CM	400	KIT	R\$ 78,20	R\$ 31.280,00
4	MACACÃO MANGA LONGA COM PÉ	1.200	UNIDADE	R\$ 66,20	R\$ 79.440,00
5	PAGÃO INFANTIL COM 3 PEÇAS	1.200	UNIDADE	R\$ 73,60	R\$ 88.320,00
6	MUÑO INFANTIL 100% ALGODÃO	1.200	UNIDADE	R\$ 51,30	R\$ 61.560,00
7	PARES DE MEIAS LISAS 100% ALGODÃO	1.200	UNIDADE	R\$ 15,60	R\$ 18.720,00
8	KIT DE CUEIRO COM 3 UNIDADES	400	KIT	R\$ 55,20	R\$ 22.080,00
9	CALÇAS INFANTIS 100% ALGODÃO	1.200	UNIDADE	R\$ 53,10	R\$ 63.720,00
10	SABONETE INFANTIL, GLICERINADO, DEMATOLOGICAMENTE TESTADO, ENRIQUECIDO COM EXTRATO NATURAIS DE CAMOMILA E ERVA-CIDREIRA, 80G	400	UNIDADE	R\$ 21,90	R\$ 8.760,00
11	BODY REGATA 100% ALGODÃO	1.200	UNIDADE	R\$ 47,00	R\$ 56.400,00
12	TOALHA DE BANHO INFANTIL 100% ALGODÃO	400	UNIDADE	R\$ 68,45	R\$ 27.380,00

13	PACOTE DE FRALDA INFANTIL TAMANHO P DESCARTÁVEL COM 34 UNIDADES	1.200	UNIDADE	R\$ 55,90	R\$ 67.080,00
14	LENÇO UMEDECIDO SEM ÁLCOOL COM 75 UNIDADES	400	UNIDADE	R\$ 25,10	R\$ 10.040,00
15	COLÔNIA INFANTIL SUAVE, 120 ML	400	UNIDADE	R\$ 37,00	R\$ 14.800,00
16	KIT DE SHAMPOO E CONDICIONADOR INFANTIL 200ML.	400	KIT	R\$ 48,50	R\$ 19.400,00
					R\$ 631.376,00

Validade de proposta: 60 dias.

Valor total da proposta: R\$631.376,00 (seiscentos e trinta e um mil trezentos e setenta e seis reais).

Marabá, 29 de agosto de 2022.

JR COM E REPRES  
COMERCIAIS  
LTDA:315528030  
00182

Assinado de forma  
digital por JR COM E  
REPRES COMERCIAIS  
LTDA:31552803000182  
Dados: 2022.08.29  
11:13:46 -03'00'

DIMAS SOUZA DA SILVA JUNIOR  
SOCIO PROPRIETARIO